Wykaz inwestycji wodociagowych i kanalizacyjnych

(inwestycje zakonczone do dnia 28-07-2016)

Lp.

Data OT

Miejsce inwestycji

Inwestor

Warto$¢
inwestycji

VAT

taczna
warto$¢

2015-09-15

Wodociag o dtugo$ci 194 mb wraz z 3
przytaczami wodociggowymi o
dtugo$ci 18 mb

i kanalizacja ci$nieniowa o dtugosci
195 mb wraz z 4 przytaczami
kanalizacyjnymi o dtugosci 14 mb na
dz.nr 10/5,9/12,10/7,114/1,9/10,
9/9,9/819/7 przy ul. Brzoskwiniowej
w miejscowos$ci Wélka Kosowska

UG

101 005,81

23 231,34

124 237,15

2015-11-10

Odcinek kanalizacji z 2 przytagczami o
dtugosci 117 mb ul. Mita w
miejscowosci Lazy

UG

29 000,00

6 670,00

35670,00

2015-12-11

Odcinek kanalizacji ci$nieniowej o
dtugosci 129 mb wraz z przytaczem ul.
Dawidowska w miejscowosci
Zamienie

UG

53110,02

12 215,31

65 325,33

2016-04-05

Sie¢ wodociggowa w miejscowosci
Stara Iwiczna ul. Jagodowa o dtugosci
60 m na dz.nr 87/22,87/7

obcy*

11 070,00

W

11 070,00

2016-04-11

Odcinek wodociagu o dtugo$ci 10 mb
w miejscowos$ci Nowa Iwiczna ul.
Owocowa na dz. nr 30/8

obcy*

2000,00

W

2000,00

2016-06-07

Przew6d kanalizacyjny w pasie
drogowym ulicy Jarzebinowej przy
posesji nr 21 w miejscowosci
Magdalenka

obcy*

500,00

W

500,00

2016-06-10

Przewody wodno-kanalizacyjne z
przytaczamina dz. nr 179/12,179/13,
179/14,179/17,179/18,179/6,
179/9,179/19,179/20, 273,179/9,
179/1 przy ul. Jaskotki w
miejscowosci Zgorzata (sie¢
kanalizacyjna z 8 przytaczami o
dtugosci 253 mb i sie¢ wodociggowa z
8 przytaczami o dtugosci 322 mb)

UG

124 231,09

28 573,15

152 804,24

2016-06-10

Przytacze wodociagowe o dtugosci 1
mb na dz. nr 39/19 w miejscowosci
Nowa Iwiczna przy ul. Wiosennej 2

obcy*

200,00

W

200,00

2016-07-28

Infrastruktura wodociggowa o
dtugosci 170 m i kanalizacyjna o
tacznej dtugosci 304,50 m z
przepompownia $ciekéw na dz. nr
123/7 i w ul. Rumiankowej i Plonowej
w Nowei Woli

obcy*

189 703,00

W

189 703,00

RAZEM

510 819,92

70 689,80

581 509,72

UG

307 346,92

70 689,80

378 036,72

obcy

203 473,00

203 473,00

510 819,92

70 689,80

*inwestor obcy - inwestycja przekazana nieodptatnie (darowizna, stawka podatku VAT - zwolniony (ZW))

581 509,72




	Arkusz1

